2

ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số: 130/GM-SGDĐT
      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 10 năm 2021
GIẤY MỜI

Dự tập huấn nghiệp vụ đánh giá ngoài (đợt 75)

(theo hình thức trực tuyến)
Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời đại biểu tham dự tập huấn nghiệp vụ đánh giá ngoài và triển khai Quyết định thành lập đoàn đánh giá ngoài trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông (đợt 75) (theo hình thức trực tuyến).
1. Chủ trì: Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục

 Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.
2. Thời gian: 8g00, ngày 21 tháng 10 năm 2021.
3. Phòng họp trực tuyến chính: Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục
Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.
4. Thành phần tham dự: Theo danh sách đính kèm.

5. Địa điểm: Tại các điểm cầu có dùng phần mềm họp trực tuyến, sử dụng tài khoản đăng nhập do Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục cung cấp (sẽ gửi đến địa chỉ email của từng thầy cô).
Vì tính chất quan trọng của buổi tập huấn, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đại biểu đăng nhập trực tuyến đúng thời gian, đúng thành phần, tham dự đầy đủ và nghiêm túc./.

	 Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc “để báo cáo”;

- Lưu: VP, KTKĐ.

	TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Hồ Tấn Minh

Ghi chú: Đề nghị các đại biểu khi tham gia tập huấn tại các phòng họp trực tuyến cần thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19.
DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI ĐỢT 75

	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Nhiệm vụ

	1. Trường Mầm non Măng non II Quận 10

	1
	Nguyễn Thị Mỹ Dung
	Phó trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3
	Trưởng đoàn

	2
	Dương Thị Kim Phượng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 30-4, Quận 1
	Thư ký

	3
	Phạm Thị Hoa
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Hoa Phượng, quận Bình Tân
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Thị Thu Trang
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 13, Quận 5
	Ủy viên

	5
	Lê Thanh Hà
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Phường 15, Quận 11
	Ủy viên

	6
	Dương Thi Ngọc Hồng
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Rạng Đông 1, Quận 6
	Ủy viên

	7
	Huỳnh Thị Phương Thảo
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Bàu Cát, quận Tân Bình
	Ủy viên

	2. Trường Mầm non 9 quận Tân Bình

	1
	Nguyễn Thị Ngọc Đoan
	Phó trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 11
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Thị Mai Thy
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 7, Quận 3
	Thư ký

	3
	Trần Thị Lan
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 10, Quận 5
	Ủy viên

	4
	Trần Thị Hoa
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Anh Đào, quận Gò Vấp
	Ủy viên

	5
	Trần Thị Kim Nga
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Hoa Hồng, quận Bình Tân
	Ủy viên

	6
	Trần Thị Ngọc Tuyến
	Giáo viên
	Trường Bồi dưỡng Giáo dục quận Tân Phú
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thị Thoa
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Phường 11, Quận 10
	Ủy viên

	3. Trường Mầm non Quận quận Tân Bình

	1
	Cao Thanh Tuyền
	Phó Trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Tân
	Trưởng đoàn

	2
	Hoàng Thị Ánh Nguyệt
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 19, quận Bình Thạnh
	Thư ký

	3
	Trương Bích Loan
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Sơn Ca 1, quận Phú Nhuận
	Ủy viên

	4
	Thái Thị Lan
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Phường 13, Quận 11
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Hà
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 5, Quận 3
	Ủy viên

	6
	Phan Thị Thảo Giang
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Bé Ngoan 3, huyện Hóc Môn
	Ủy viên

	7
	Trần Thụy Thiên Kim
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Hoa Phượng Đỏ, quận Gò Vấp
	Ủy viên

	4. Trường Mầm non Hạnh Thông Tây quận Gò Vấp

	1
	Nguyễn Kim Phượng
	Phó Trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 12
	Trưởng đoàn

	2
	Huỳnh Thị Ngọc Hiền
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Bà Điểm, huyện Hóc Môn
	Thư ký

	3
	Nguyễn Thị Minh Trí
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Linh Chiểu, thành phố Thủ Đức
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Hoa Hồng, Quận 7
	Ủy viên

	5
	Lê Mỹ Ngân
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Bé Ngoan, Quận 8
	Ủy viên

	6
	Đỗ Thị Mai Trinh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Sơn Ca 10, quận Phú Nhuận
	Ủy viên

	7
	Hồ Thụy Kim Bằng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 2, quận Bình Thạnh
	Ủy viên

	5. Trường Mầm non Hoa Hồng quận Gò Vấp

	1
	Triệu Tuyết Mai
	Phó trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức
	Trưởng đoàn

	2
	Huỳnh Thị Hồng Thanh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mẫu giáo Sơn Ca 3, huyện Hóc Môn
	Thư ký

	3
	Phan Thị Kim Lành
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Tây Bắc, huyện Củ Chi
	Ủy viên

	4
	Trần Thái Phương Thùy
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Rạng Đông 2, Quận 6
	Ủy viên

	5
	Huỳnh Kim Uyên
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 12, Quận 4
	Ủy viên

	6
	Lê Thiên Thu Thủy
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Măng non III, Quận 10
	Ủy viên

	7
	Trần Thị Trang
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Tân Định, Quận 1
	Ủy viên

	6. Trường Mầm non Hoa Lan quận Gò Vấp

	1
	Lý Thị Sương
	Phó trưởng phòng
	Phòng Giáo dục Mầm non Sở GDĐT TP.HCM
	Trưởng đoàn

	2
	Cao Thị Kim Oanh
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Bình Minh, Quận 8
	Thư ký

	3
	Nguyễn Thị Tuyết Mai
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Hoa Lan, quận Tân Phú
	Ủy viên

	4
	Lê Thị Huệ Tâm
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Rạng Đông 5, Quận 6
	Ủy viên

	5
	Vũ Thị Mỵ
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Tuổi Hồng, Quận 1
	Ủy viên

	6
	Mai Thị Trường Giang
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 3, Quận 3
	Ủy viên

	7
	Trần Thị Thùy Linh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Họa Mi, thành phố Thủ Đức
	Ủy viên

	7. Trường Mầm non Sóc Nâu quận Gò Vấp

	1
	Ngô Thị Bích Hồng
	Phó Trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 6
	Trưởng đoàn

	2
	Đoàn Thị Thanh Hồng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Sơn Ca 5, Quận 12
	Thư ký

	3
	Nguyễn Duy Bối Yển
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Phường 2, Quận 10
	Ủy viên

	4
	Trần Thị Anh Kiều
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Tuổi Ngọc, Quận 8
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 15, Quận 4
	Ủy viên

	6
	Trần Thị Bích Phương
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 11
	Ủy viên

	7
	Lê Huỳnh Mai
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 19/5, Quận 7
	Ủy viên

	8. Trường Mầm non Hoàng Yến quận Gò Vấp

	1
	Mao Thị Kim Liên
	Phó Trưởng Phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8
	Trưởng đoàn

	2
	Lê Thị Thanh Phương
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 9, Quận 4
	Thư ký

	3
	Lý Mỹ Liên
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hóc Môn
	Ủy viên

	4
	Huỳnh Ngọc Thùy
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Bông Sen, quận Tân Phú
	Ủy viên

	5
	Phạm Thị Thu Hà
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 2, Quận 3
	Ủy viên

	6
	Phan Mỹ Hà
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Hoa Lư, Quận 1
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thị Mùi
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 3, quận Tân Bình
	Ủy viên

	9. Trường Mầm non Hồng Nhung quận Gò Vấp

	1
	Nguyễn Thị Kim Uyên
	Phó trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10
	Trưởng đoàn

	2
	Võ Lê Thị Hoàng Hoa
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Tuổi Thơ 7, Quận 3
	Thư ký

	3
	Phạm Mỹ Lệ
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 5
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Thị Thiên Hà
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Sơn Ca 9, quận Phú Nhuận
	Ủy viên

	5
	Lê Phạm Hồng Hạnh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Sơn Ca 8, Quận 12
	Ủy viên

	6
	Nguyễn Thị Thu Tâm
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 7B, quận Bình Thạnh
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thị Nhâm
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 6
	Ủy viên

	10. Trường Mầm non Nhật Quỳnh Quận Gò Vấp

	1
	Nguyễn Ngọc Lan
	Phó Trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hóc Môn
	Trưởng đoàn

	2
	Trần Thị Mai
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 3, quận Bình Thạnh
	Thư ký

	3
	Đặng Thị Tố Trinh
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Hoa Lan, Quận 1
	Ủy viên

	4
	Trần Ngọc Trâm
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Sơn Ca 4, quận Phú Nhuận
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Thu Trang
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Hoa Sen, thành phố Thủ Đức
	Ủy viên

	6
	Nguyễn Thùy Duyên
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Bông Hồng, Quận 12
	Ủy viên

	7
	Lê Duy An
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Tuổi Xanh, quận Tân Bình
	Ủy viên

	11. Trường Mầm non Quỳnh Hương quận Gò Vấp

	1
	Lỡ Thị Kim Loan
	Phó Trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 5
	Trưởng đoàn

	2
	La Uyển Hà
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Phường 6, Quận 10
	Thư ký

	3
	Nguyễn Lan Anh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 19/5, thành phố Thủ Đức
	Ủy viên

	4
	Dương Thị Bích Hồng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Sơn Ca 15, quận Phú Nhuận
	Ủy viên

	5
	Trương Thị Kiều Tiên
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 11B, quận Bình Thạnh
	Ủy viên

	6
	Huỳnh Thị Duy Khương
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Hoạ Mi 2, Quận 12
	Ủy viên

	7
	Phạm Luyện Huệ Hường
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 14, quận Tân Bình
	Ủy viên

	12. Trường Mầm non Họa Mi  quận Gò Vấp

	1
	Lê Cẩm Linh
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Sơn Ca 14, quận Phú Nhuận
	Trưởng đoàn

	2
	Ngô Thị Minh Uyên
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Linh Tây, thành phố Thủ Đức
	Thư ký

	3
	Đỗ Thị Xuân Hồng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Tuổi Thơ, Quận 1
	Ủy viên

	4
	Dương Thị Anh Đào
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 1, Quận 5
	Ủy viên

	5
	Hoàng Thị Minh Huệ
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Thiên Lý, quận Tân Phú
	Ủy viên

	13. Trường Mầm non Hoa Quỳnh quận Gò Vấp

	1
	Phạm Thị Thanh Thúy
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Hoa Đỗ Quyên, Quận 12
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Thị Nhanh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Sơn Ca, huyện Hóc Môn
	Thư ký

	3
	Lê Kim Nương
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 8, Quận 3
	Ủy viên

	4
	Lê Thị Kim Loan
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Phường 14, Quận 11
	Ủy viên

	5
	Lê Thị Hồng Thủy
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Phường 15B, Quận 10
	Ủy viên

	14. Trường Mầm non Hướng Dương quận Gò Vấp

	1
	Phạm Thị Mai
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Long Thạnh Mỹ,  thành phố Thủ Đức
	Trưởng đoàn

	2
	Đặng Thị Hồng Xuân
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Xuân Thới Thượng, huyện Hóc Môn
	Thư ký

	3
	Nguyễn Trung Hiền Lương
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Cô Giang, Quận 1
	Ủy viên

	4
	Võ Duy Hoàng Lan
	Giáo viên
	Trường Mầm non 8, Quận 3
	Ủy viên

	5
	Phạm Thị Nguyệt Cầm
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Họa Mi, quận Tân Bình
	Ủy viên

	15. Trường Mầm non Hương Sen quận Gò Vấp

	1
	Phạm Thị Ngọc Lan
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 17, quận Bình Thạnh
	Trưởng đoàn

	2
	Trần Thị Thanh Thủy
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Phường 9, Quận 10
	Thư ký

	3
	Ngô Thị Hằng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Phường 8, Quận 11
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Thị Mỹ Hoa
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non 11, Quận 5
	Ủy viên

	5
	Phùng Thị Hoa
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Bông Sen, Quận 12
	Ủy viên

	16. Trường Mầm non 23/11 huyện Hóc Môn

	1
	Lê Kim Tuyền
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non An Phú, huyện Củ Chi
	Trưởng đoàn

	2
	Trần Ngọc Thiên Trang
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non An Nhơn, quận Gò Vấp
	Thư ký

	3
	Huỳnh Thị Tùng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Trạng Nguyên, quận Tân Phú
	Ủy viên

	4
	Hồ Thị Xuân Hoa
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Măng Non I,  thành phố Thủ Đức
	Ủy viên

	5
	Phạm Thị Thanh Phụng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Hoa Đào, Quận 12
	Ủy viên

	17. Trường Tiểu học Âu Dương Lân Quận 8

	1
	Trần Thảo Nguyên
	 Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Nguyễn Đức Cảnh, Quận 5
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Hoàng Tuyết Mai
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Đinh Bộ lĩnh, Quận 7
	Thư ký

	3
	Vương Nguyễn Ngọc Hân
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Lương Thế Vinh, Quận 1
	Ủy viên

	4
	Phan Anh Tuấn
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Nguyễn Trường Tộ, Quận 4
	Ủy viên

	5
	Phạm Trung Hữu
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Phạm Văn Hai, huyện Bình Chánh
	Ủy viên

	18. Trường Tiểu học Cách Mạng Tháng 8 quận Tân Bình

	1
	Trần Thị Kim Lan
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Nguyễn Thiện Thuật, Quận 3
	Trưởng đoàn

	2
	Vũ Thị Phương Loan
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Đào Sơn Tây,  thành phố Thủ Đức
	Thư ký

	3
	Trần Trung Thành
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Lê Thị Riêng, Quận 10
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Thị Ngọc
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Hanh Thông, quận Gò Vấp
	Ủy viên

	5
	Lâm Ngọc Thanh Hà
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Đống Đa, quận Bình Thạnh
	Ủy viên

	19. Trường Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh quận Tân Phú

	1
	Đỗ Thị Mỹ Hòa
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Triệu Thị Trinh, Quận 10
	Trưởng đoàn

	2
	Phạm Thị Ngọc Hồng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Lê Thị Hồng Gấm, quận Tân Bình
	Thư ký

	3
	Thịnh Thị Ánh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Trần Quốc Toản, Quận 5
	Ủy viên

	4
	Hồng Văn Thái
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Lê Minh Xuân 2, huyện Bình Chánh
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thanh Giang
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Bình Trị 1, quận Bình Tân
	Ủy viên

	20. Trường Tiểu học Lê Thánh Tông quận Tân Phú

	1
	Nguyễn Thị Thanh Trúc
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Hàn Hải Nguyên, Quận 11
	Trưởng đoàn

	2
	Dương Thị Ngọc Phượng
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Phạm Văn Hai, quận Tân Bình
	Thư ký

	3
	Đỗ Minh Khoa
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Nguyễn Thị Nuôi, huyện Hóc Môn
	Ủy viên

	4
	Hứa Phát Luận
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Nguyễn Thiện Thuật, Quận 6
	Ủy viên

	5
	Võ Đức Tấn
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Bình Trị Đông, quận Bình Tân
	Ủy viên

	21. Trường Tiểu học Nguyễn Văn Kịp quận Tân Bình

	1
	Lê Thị Thanh Thủy
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Tân Hương, quận Tân Phú
	Trưởng đoàn

	2
	Đặng Ngọc Tuyết
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Nguyễn Thượng Hiền, quận Gò Vấp
	Thư ký

	3
	Hồ Đắc Tâm
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Bắc Hải, Quận 10
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Kim Trúc
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Trưng Trắc, Quận 11
	Ủy viên

	5
	Đinh Thị Thúy Uyên
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Nguyễn Thị Định Quận 12
	Ủy viên

	22. Trường Tiểu họcTân Hóa quận Tân Phú

	1
	Lê Thụy Phượng Linh
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Lê Văn Thọ, quận Gò Vấp
	Trưởng đoàn

	2
	Võ Thanh Tâm
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Tân Nhựt, huyện Bình Chánh
	Thư ký

	3
	Hồ Hữu Hà
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Lê Công Phép, quận Bình Tân
	Ủy viên

	4
	Vũ Ngọc Anh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Nguyễn Thi, Quận 11
	Ủy viên

	5
	Lê Thị Thanh Tuyền
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Chi Lăng, Quận 6
	Ủy viên

	23. Trường THCS Nguyễn Chí Thanh Quận 12

	1
	Mai Hồng Thanh
	Phó Trưởng phòng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hóc Môn
	Trưởng đoàn

	2
	Phạm Thị Thu Hường
	Phó hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Tân Thông Hội, huyện Củ Chi
	Thư ký

	3
	Hứa Văn Út
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Võ Văn Tần, quận Tân Bình
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Tuyết Mai
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Lam Sơn, quận Bình Thạnh
	Ủy viên

	5
	Trần Trung Hải
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Đào Duy Anh, quận Phú Nhuận
	Ủy viên

	6
	Lê Thị Như Lan
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở An Nhơn, quận Gò Vấp
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Hữu Khải Hoàn
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Trỗi, Quận 2
	Ủy viên

	24. Trường THCS Bình Quới Tây quận Bình Thạnh

	1
	Phạm Ngọc Lưu
	Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Trường Thạnh, thành phố Thủ Đức
	Trưởng đoàn

	2
	Phạm Thị Thanh Chung
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Nghi, quận Gò Vấp
	Thư ký

	3
	Lê Minh Hồng
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Chi Lăng, Quận 4
	Ủy viên

	4
	Đỗ Thị Huỳnh Nga
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THCS Lê Lợi, Quận 3
	Ủy viên

	5
	Võ Hồng Chương
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ, Quận 7
	Ủy viên

	25. Trường THCS Đống Đa  quận Bình Thạnh

	1
	Nguyễn Tưởng Nga
	Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Phạm Văn Chiêu, quận Gò Vấp
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Thanh Liên Hương
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Ngô Tất Tố, quận Phú Nhuận
	Thư ký

	3
	Vi Thị Ánh Nguyệt
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Tam Bình, thành phố Thủ Đức
	Ủy viên

	4
	Lê Ngọc Hạnh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Chu Văn An, Quận 1
	Ủy viên

	5
	Trần Thị Thùy Dương
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THCS Nguyễn Hiền Quận 12
	Ủy viên

	26. Trường THCS Lý Chính Thắng 1, huyện Hóc Môn

	1
	Võ Kim Quyên
	Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Hà Huy Tập, Quận 12
	Trưởng đoàn

	2
	Trần Thế Phương
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THCS Phạm Văn Cội, huyện Củ Chi
	Thư ký

	3
	Đỗ Quốc Khánh
	Giáo viên
	Trường Bồi dưỡng Giáo dục quận Tân Bình
	Ủy viên

	4
	Huỳnh Thị Kiều
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THCS Thoại Ngọc Hầu, quận Tân Phú
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Minh Tuấn
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THCS Hiệp Bình, thành phố Thủ Đức
	Ủy viên

	27. Trường THCS Xuân Thới Thượng, huyện Hóc Môn

	1
	Nguyễn Văn Quí
	Hiệu trưởng
	Trường TiH-THCS Tân Trung, huyện Củ Chi
	Trưởng đoàn

	2
	Dương Thị Cấm
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THCS Bình Trị Đông A, quận Bình Tân
	Thư ký

	3
	Trần Cao Lộc
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THCS Nguyễn Huệ, quận Tân Phú
	Ủy viên

	4
	Trần Thị Kim Hoa
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THCS Nguyễn Huệ Quận 12
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Bé Tám
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THCS Đồng Đen, huyện Bình Chánh
	Ủy viên

	28. Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong

	1
	Nguyễn Đức Chính
	Hiệu trưởng
	Trường THPT Nguyễn Hữu Huân
	Trưởng đoàn

	2
	Trần Văn Thoa
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THPT Lương Văn Can
	Thư ký

	3
	Phạm Thanh Yên
	Phó Hiệu Trưởng
	Trường THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa
	Ủy viên

	4
	Lê Vủ Linh
	Giáo viên
	Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Hữu Hùng Hào
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THPT Lê Thánh Tôn
	Ủy viên

	29. Trường THPT Hàn Thuyên

	1
	Võ Thiện Cang
	Hiệu Trưởng
	Trường THPT Trần Hữu Trang
	Trưởng đoàn

	2
	Trần Thành Trung
	Tổ trưởng CM
	Trường THPT Phan Đăng Lưu
	Thư ký

	3
	Nguyễn Thị Duyên
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THPT Nguyễn Huệ
	Ủy viên

	4
	Đỗ Hoàng Sang
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THPT Nguyễn Khuyến
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Văn Khanh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THPT Thạnh Lộc
	Ủy viên

	30. Trường THCS-THPT Ngôi Sao

	1
	Nguyễn Thanh Tòng
	Hiệu trưởng
	Trường THPT Tân Túc
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Châu Thanh Phương
	Tổ trưởng CM
	Trường THPT Trần Quang Khải
	Thư ký

	3
	Nguyễn Hồ Anh Vũ
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THPT Trần Hữu Trang
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Bửu Quốc
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THPT Phạm Văn Sáng
	Ủy viên

	5
	Huỳnh Thị Kim Hằng
	TTCM
	Trường THPT Lê Trọng Tấn
	Ủy viên

	31. Trường TH-THCS-THPT Quốc Tế

	1
	Trần Thị Kim Thanh
	Phó Trưởng phòng
	Phòng Giáo dục thường xuyên, Sở GDĐT TPHCM
	Trưởng đoàn

	2
	Hoàng Đức Thịnh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THPT Trần Văn Giàu
	Thư ký

	3
	Lý Thị Hồng Thắm
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THPT Nguyễn Công Trứ
	Ủy viên

	4
	Lương Hồng Phúc
	Chủ tịch công đoàn
	Trường THPT Hiệp Bình
	Ủy viên

	5
	Tăng Thanh Thiện
	Thư ký hội đồng
	Trường THPT Tây Thạnh
	Ủy viên

	6
	Phan Ngọc Tường Vi
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thái Bình
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THPT Phạm Phú Thứ
	Ủy viên

PAGE